
Provozovatelem vysílání infokanálu je společnost 
NOEL, s.r.o. Hodonín, Na Pískách 3, Hodonín.   

Tel. 518 359 635, IČ: 48908991 



Městys Velké Němčice Městečko 85, 691 63 Velké Němčice
vyhlašuje výběrového řízení na pracovní místo 

- pracovník pro údržbu veřejné zeleně a jiné služby pro městys.

Předpokládaný nástup: od 1. 11. 2021, popř. dle dohody
Přihláška musí obsahovat : osobní údaje ( jméno, příjmení, titul, datum a místo narození, 
státní příslušnost, adresa trvalého bydliště, telefonní spojení, datum a podpis uchazeče) 
K přihlášce uchazeč předloží tyto doklady : 
- Životopis s údaji o dosavadních zaměstnáních a odborných znalostech a dovednostech 
- Doklad o nejvyšším dosaženém vzdělání 
- Výpis z evidence rejstříku trestu
Přihlášku s požadovanými doklady uchazeč doručí  do 20. 9. 2021 do 15:00 hodin 
na podatelně Městyse Velké Němčice, Městečko 85, 691 63 Velké Němčice.
Obálku je nutné označit nápisem  ,, Výběrové řízení – pracovník městyse ,,
Více informací na úřední nebo elektronické desce:  www.velkenemcice.cz



UPOZORNĚNÍ
Ředitelství silnic a dálnic upozorňuje občany a 
vlastníky pozemků na uzavřený nadjezd přes 
dálnici D2. Tento most u Troppertova kříže je 

uzavřen do odvolání z důvodu havarijního stavu 
a jeho následné rekonstrukce. 



Pošta Velké N ěmčice 
Otevírací doba: 

Po 11:00 – 12:00 13:00 – 18:00 
Út 8:00 – 12:00 13:00 – 15:00
St 11:00 – 12:00 13:00 – 18:00
Čt 8:00 – 12:00 13:00 – 15:00
Pá 8:00 – 12:00 13:00 – 15:00

tel.č.  954 269 163 



EG.D, a.s. si Vás dovoluje upozornit, že z důvodu 

provádění plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy dojde k 
přerušení dodávky elektrické energie

ve středu 15.září a v pátek 17.září 2021 po oba dva dny
v době od 8:00 do 12:00 hodin

Vypnutá oblast:
B. Němcové, Brněnská – mimo pravé strany od č.p.182 (p. Eliášová)
po č.p.446 (p. Mrkvica Miroslav) 
Brodačská, Dolní, Jízdárenská (včetně č.p.493 Zemos), Křepická, 
Městečko (vč. č.p.29 Mlýn), Na Kopečku, Školní, U Hřbitova, U Potoka,         
U Rybníka, Vrchní, Za Školou, Zádvorník, Osvobození.



MUDr. Šandorová oznamuje, 

ve dnech 15. a 17.9. 2021 bude z důvodů plánované 
odstávky el.energie ordinovat omezeně.

Z technických důvodů nepůjde telefon, nelze posílat 
elekronické recepty. Návštěva pouze osobně v době 
od 8 - 12 hod.



Ambulance praktického lékaře pro dospělé  
oznamuje, že i v tomto roce bude poskytovat pravidelné 
očkování proti chřipce. Očkování je pro osoby starší 65 let 
a pro mladší osoby, které trpí závažnými chronickými 
onemocněními, bezplatné a pro ostatní osoby je placené. 
Předpokládáme zahájení vakcinace počátkem října 2021. 
Prosíme zájemce o očkování, aby se v předstihu hlásili u 
sestřičky osobně nebo telefonicky. 

Kontakt: Velké Němčice    t.č. 519 417 220



MUDr. Šandorová

Ambulance praktického lékaře pro dospělé nabízí možnost 
očkování proti Covid-19 vakcínou od firmy Johnson & Johnson. 
Vakcína Janssen se podává v jedné dávce. Je vhodná spíše pro 
lidi starší 65 let, ale může být použita i u osob mladších. Rovněž 
je vhodná k posílení imunity lidí, kteří již onemocnění Covid
prodělali, nejdřív 90 dní po prodělaném onemocnění. V případě 
zájmu nás, prosím, kontaktujte telefonicky na ambulanci. 

Kontakt: Velké Němčice    t.č. 519 417 220

Uherčice t.č. 519 418 367



TJ Sokol Velké Němčice, oddíl kopané
Program našich družstev v neděli 12.9. a v pondělí 13.9.2021

Neděle 12.9.:
PŘÍPRAVKY  zajíždí do BOŘETIC. Začátky utkání jsou v 10,00 hod.
DOROSTENCI  zajíždí do PŘÍMĚTIC. Začátek utkání je v 11,00 hod.
MUŽI "A" zajíždí do TVRDONIC. Začátek utkání je v 16,30 hod.
MUŽI "B" mají volno.

Pondělí 13.9.:
ŽÁCI zajíždí do BŘEZÍ. Začátek utkání je v 17,30 hodin v BŘEZÍ. Odjezd v 16,15 hod.     
z parkoviště od OÚ.

Přijďte  jeďte naše družstva povzbudit !!





INTEGRA, spole čnost s 30letou tradicí Vás srde čně zve na 
Den otev řených dve ří v líhni v P řísnoticích. 

Akce se uskuteční 18. září 2021 se začátkem v 9 hodin. Součástí programu jsou 
komentované prohlídky líhně, ochutnávka pochoutek z Žabčického kohouta a 
INTEGRA vína. Také se můžete těšit na vystoupení smyčcového souboru Husak
quartet. Vítány jsou i děti, pro které budou připraveny zábavné hry. Pozvánku s 
programech najdete na obecní vývěsce a na webových stránkách 
integrazabcice.cz.


